平成 31年 2月吉日

お客様各位
エナパック株式会社

                 代表取締役社長マイケル・ショーン・ミラー

油圧・水溶液式棒ジャッキ PJH・PJWシリーズ販売終了

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格好のご高配を賜りまして厚く

御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記製品につきまして、誠に勝手ながら 2019年 8月末日、ないしは在庫

が無くなり次第、販売を中止させて頂きたく事となりましたのでお知らせ致します。

下記製品につきましては、今後の需要に対する販売見込みが少なく、マーケットから期待される

販売価格や納期体制を維持することが難しいと判断するに至りました。

なお、リペアーパーツにつきましては、消耗品などの限定した部品のみの供給となりますので、

お手数ですが、都度に弊社カスタマーサービスまでお問合せを頂けます様にお願い申し上げます。

お客様にはご不便とご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解、ご協力を賜ります様、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

① PJH 5-650BT  45kN油圧式棒ジャッキ  ストローク 100mm 最短全長 655mm

② PJH 5-750BT  45kN油圧式棒ジャッキ  ストローク 100mm 最短全長 755mm

③ PJW5-650BT  45kN水溶液棒ジャッキ  ストローク 100mm 最短全長 655mm

④ PJW5-750BT  45kN水溶液棒ジャッキ  ストローク 100mm 最短全長 755mm

2. 実施時期

製品販売は 2019年 8月末日、ないしは在庫が無くなり次第、随時実施致します。

なお、ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービスまでご連絡下さい。

カスタマーサービス： 電話 048-662-4911  FAX048-662-4955

 E-Mailアドレス：info@enerpac.co.jp

  以上